ambos integrados com recursos digitais interativos, para atender demanda da Faculdade de Medicina do
Campus do Mucuri/UFVJM.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021  

Contratado: BRASIL 3B SCIENTIFIC - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.
CNPJ: 08.334.592/0001-90

VALOR PREVISTO:  R$ 23.751,93 (vinte e três mil setecentos e cinquenta e um reais e noventa e três
centavos)

À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Inexigibilidade supracitada:

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos

Aprovo o Termo de Referência SEI 1960443 , a  Justificativa 1949037, e demais documentos constantes